MAZUAD AUTO LOCADORA E LOGÍSTICA LTDA;

OBJETO: Prestação de serviço de locação de veículo tipo pick up 4x4, cabine dupla, porte médio,
para atender as demandas da Companhia de gás do Piauí – GASPISA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, inciso II da Lei n.º 13.303/2016;

VALOR GLOBAL R$ 48.300,00 (quarenta e oito mil e trezentos reais);

VIGÊNCIA: 08(oito) meses;

DATA DA ASSINATURA: 05/01/2024.

PAULO ROBERTO CARDOSO DE SOUSA

Diretor-Presidente
(Transcrição da nota PORTARIAS de Nº 3806, datada de 19 de fevereiro de 2024.)

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA - SSPPI 

Portaria Nº 28/2024